苏州华兴源创科技股份有限公司 关于重大资产重组事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 1、公司 2019 年 12 月 7 日披露的《苏州华兴源创科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》的"重大风险提示"中,对本次重大资产重组存在的风险因素做了详细说明,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、截至本公告日,除《苏州华兴源创科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》披露的重大风险外,公司未发现可能导致公司董事会或者交易对手方撤销、中止本次重组方案或者对本次重组方案做出实质性变更的相关事项,本次重组工作正在有序进行中。

一、本次重大资产重组的具体情况

2019 年 12 月 6 日, 苏州华兴源创科技股份有限公司(以下简称 "公司") 召开了第一届董事会第十三次会议,会议审议通过了关于公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金交易方案的相关议案,公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买李齐花、陆国初(以下简称"交易对方")持有的苏州欧立通自动化科技有限公司(以下简称"欧立通"或"标的公司")100%的股权并募集配套资金(以下简称"本次交易")。公司和交易对方初步商定标的资产的作价为115,000万元,其中公司拟以发行股份的方式支付交易对价的70%,即80,500万元,拟以现金方式支付交易对价的30%,即34,500万元。

二、本次重大资产重组的进展情况

受新型冠状病毒疫情影响,中介机构对标的公司的现场审计、尽调及对标的公司客户、供应商走访等工作出现一定的延后,但对本次重大资产重组事项不存在重大影响。截至本公告日,公司、各中介机构及标的公司正积极沟通,在确保人员健康情况下,将尽快推进和落实各项工作。待相关工作完成后,公司将再次召开董事会审议本次重组相关事项,并将以上事项提交股东大会审议。

三、风险提示

本次重大资产重组事项所涉及的相关工作正在进行中,本次重大资产 重组事项存在不确定性,为保证信息披露公平性,保护广大投资者的利益, 公司将根据本次重大资产重组事项的进展情况及时履行信息披露义务。 根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司重大资产重组信息披露业务指引》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《科创板上市公司 重大资产重组特别规定》、《上海证券交易所科创板上市公司重大资产重组 审核规则》的相关规定,上市公司首次披露重组方案后,应当每 30 日公告 一次本次重组的最新进展情况,直至发出召开股东大会通知。公司已于 2020 年1月7日披露了关于重大资产重组事项的进展公告,具体内容详见公司 在上海证券交易所网站披露的相关公告。

公司郑重提醒广大投资者,《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》为公司指定信息披露报刊,上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者关注公司后续公告,注意投资风险。

特此公告。

苏州华兴源创科技股份有限公司董事会 2020年2月7日